Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1417/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal Limpeza das áreas Públicas localizadas no bairro Santa Terezinha, nesta.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a Limpeza de todas as Áreas Públicas localizadas no bairro Santa Terezinha, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a limpeza de todas as áreas públicas existentes no bairro Santa Terezinha, uma vez que moradores informaram que além de mato alto, também existe acúmulo de lixos e entulhos jogados, o que pode proporcionar possíveis criadouros do mosquito da dengue.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-

28ae0483-77ac-4e0f-8585-f91beaf7dbaf.png
PROTOCOLO 2740/2015 - 09/04/2015 15:20

image1.jpeg

image10.jpeg